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Ejecución del Presupuesto Por Clase de Gastos en la Siguiente 

categoría.  

 
 

1 Servicios Profesionales y técnicos.  

2 Bienes y Servicios  

3 Pasajes y Viáticos  

4 Combustible 

 

5 Servicios Personalizados  

6 Alimentos  

7 Alquileres y servicios Básicos  

8 Productos Farmacéuticos  

9 Otros  
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 01419

 01429

 01454

 01461

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 4,218.75

 2,640.62

 3,656.25

 1,437.50

 359.37

 396.88

 3,375.00

 562.50

 7,593.75

 3,515.65

 812.52

 1,406.25

 1,209.35

 953.13

 640.63

 281.25

 1,393.73

01-JUN-23

01-JUN-23

13-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 28,375.00

 41,721.40

 003

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-09871

0801-1995-06222

0801-1990-09556

0801-1986-06758

0801-1979-12200

0801-1971-08553

0801-1980-09871

0801-1971-06640

0501-1978-01212

1804-1969-02919

0801-1986-06758

0801-1995-06222

0801-1990-09556

0801-1995-06222

0610197200122

0805-1976-00002

0610197200122

0801-1990-09556

0801-1960-03450

0101-1985-02401

0801-1984-22298

0801-1981-26982

0801-1987-03298

0801-1954-05034

1509-1990-00128

0801-1960-03450

0201-1974-00021

1504-1986-00060

0801-1981-05037

0608-1973-00038

0801-1992-22179

0801-1971-10786

0801-1990-12350

0801-1990-14681

0801-1986-13188

0801-1995-06222

0801-1991-01458

0801-1954-05034

0801-1979-14830

0201-1974-00021

0801-1982-05570

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

JOSE BENIGNO GARCIA GARCIA

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ SARAVIA

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

ILEANA BEATRIZ BONILLA

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

HIPOLITO GUTIERREZ MEJIA

JOSE BENIGNO GARCIA GARCIA

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

SANTOS JUANA ORDOÑEZ CORRALES

LENIS BELINDA RIVAS CRUZ

SANTOS JUANA ORDOÑEZ CORRALES

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

SHIARA NICOLLE DURAN MAHOMAR

JORGE ALBERTO SARMIENTO RICO

JUAN CARLOS BACA MARTINEZ

RITZA SOFIA ALTAMIRANO BALLECILLO

RAUL ENRIQUE UGARTE ZELAYA

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

DENY ADALID MEJIA MEZA

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

CLAUDIA MARIA BARAHONA GARCIA

HERNAN MARADIAGA FIGUEROA

CINTHYA SARAHI ARTEAGA PORTILLO

SOFIA GABRIELA ALVARADO LAINEZ

JOHANA PATRICIA TORRES COELLO

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

DANIEL ANTONIO SIERRA RODRIGUEZ

RAUL ENRIQUE UGARTE ZELAYA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

JOSE LUIS GARCIA GALEAS
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 001

 01461

 01462

 01463

 01464

 01465

 01509

 01516

 00150

 00699

 00712

 00713

 01273

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,393.73

 23,109.39

 1,403.10

 2,718.28

 1,403.10

 2,515.64

 718.76

 76,045.00

 167,900.00

 95,199.45

 81,320.61

 172,062.00

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 41,721.40

 964,643.24

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1996-17529

0801-1981-05037

0608-1973-00038

1504-1986-00060

0801-1975-20258

0801-1995-06222

0801-1969-09950

0801-1981-05037

0801-1979-14830

0801-1971-10786

0608-1973-00038

1509-1990-00128

1504-1986-00060

0801-1975-20258

0801-1986-02474

0801-1989-03858

0801-1976-08756

0801-1981-26982

0801-1983-17826

0801-1983-14022

0801-1981-05037

0801-1986-13188

0801-1969-09950

0801-1981-05037

0801-1981-26982

0801-1985-22834

0801-1975-20258

0801-1995-05967

0801-1989-03858

0610197200122

0801-1982-09601

0801-1981-26982

0101-1985-02401

0304-1966-00183

0801-1960-03450

0801-1984-22298

08019015740208

08019005007556

08019013582043

0801-1969-04956

08019013582043

VICTOR HUGO VALERIANO MENDEZ

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

DENY ADALID MEJIA MEZA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

ROSA YANETH COLINDRES UMANZOR

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

HERNAN MARADIAGA FIGUEROA

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

YERY GERARDO ESCOBAR GARCIA

DENY ADALID MEJIA MEZA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

JOSUE DAVID ROMERO MARTINEZ

MARCOS DAVID ERAZO MEDINA

MARLEN SUYAPA MARTINEZ BORJAS

JUAN CARLOS BACA MARTINEZ

YADIRA YAMILETH PINEDA PACHECO

SANTIAGO JOSE NOLASCO LOZANO

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

JOHANA PATRICIA TORRES COELLO

ROSA YANETH COLINDRES UMANZOR

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

JUAN CARLOS BACA MARTINEZ

JOSE LUIS MARTINEZ CARRASCO

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

EDWIN JAVIER GOMEZ DAVILA

MARCOS DAVID ERAZO MEDINA

SANTOS JUANA ORDOÑEZ CORRALES

CASTO ALEXANDER PEREZ CARRASCO

JUAN CARLOS BACA MARTINEZ

SHIARA NICOLLE DURAN MAHOMAR

MARY DELMI HERNANDEZ SANCHEZ

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

JORGE ALBERTO SARMIENTO RICO

JM TOURS HONDURAS S DE RL

TURYSERVICIOS S DE R L

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

MELVIN ENRIQUE REDONDO

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV
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 00001

 00001

 31,482.00

 31,482.00

 79,893.00

 15,741.00

 45,651.39

 20,210.99

 45,651.39

 85,966.41

 16,038.00

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

06-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

13-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,034,739.64
 1,034,739.64

 964,643.24

 009Unidad Ejecutora: NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
08019013582043

08019013582043

08019013582043

08019013582043

0801-1983-04032

1008-1974-00100

0801-1983-04032

0801-1975-05602

0501-1966-08689

0501-1966-08689

08019013582043

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

ETHEL ARELY NOLASCO ZUNIGA

GABRIELA JANETH SALINAS OSORTO

ROLANDO MAURICIO ZUNIGA CRUZ

CESAR ANTONIO DIAZ MATUTE

CESAR ANTONIO DIAZ MATUTE

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV
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 0290 

 001

 01401

 01403

 01507

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 270,593.40

06-JUN-23

07-JUN-23

14-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 300,593.40
 300,593.40

 30,000.00

 270,593.40

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1990-12350

0801-1969-04956

0902001

CINTHYA SARAHI ARTEAGA PORTILLO

MELVIN ENRIQUE REDONDO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0290 

 001

 00430

 00751

 00754

 01275

 01286

 01296

 01307

 01308

 01312

 01415

 01450

 01458

 01459

 00722

 01310

 01340

 01455

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,630.00

 920.00

 747.50

 4,715.00

 5,267.00

 73,784.00

 3,928.50

 7,689.59

 35,397.00

 132.00

 3,795.00

 278.47

 132.00

 201,440.32

 62,893.50

 6,210.00

 1,426.23

08-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

01-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

14-JUN-23

09-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

09-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 473,386.11
 473,386.11

 201,416.06

 271,970.05

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1962-06927

06051976006072

06051976006072

0705-1970-00138

0705-1970-00138

0705-1970-00138

1707-1984-00564

1707-1984-00564

0705-1970-00138

0801-1990-12350

0043001

05019003075248

0801-1995-06222

08019000232182

0705-1970-00138

0705-1970-00138

08019004471131

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

CINTHYA SARAHI ARTEAGA PORTILLO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

ANGEL AMILCAR GOMEZ VIVAS

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0290 

 001

 00766

 00856

 00858

 01086

 01295

 01314

 01399

 01490

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,579.80

 11,542.31

 7,302.12

 5,704.87

 10,972.14

 21,420.92

 300.00

 23,861.50

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

05-JUN-23

13-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 98,683.66
 98,683.66
 98,683.66

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019

0509-1971-00148

0509-1971-00148

0509-1971-00148

0509-1971-00148

08019001211019

0501-1997-01396

08019001211019

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

ARISTIDES ARTURO PINEDA ROSA

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.
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